
Smlouva o poskytování služeb na dvě zařízení pro měření úsekové rychlosti

vozidel v Hustopečích

číslo smlouvy poskytovatele: 238-PVO/2024

1. Objednatel

Město Hustopeče

zastoupené:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Ve věcech technických:

Tel.:

Email:

PaedDr. Hana Potměšilová, starostka

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

00283193

CZ00283193

(dále jen „Objednatel")

a

2. Poskytovatel

AŽD Praha s.r.o.

zastoupená:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

plátce DPH:

Patrikem Reinišem, obchodním ředitelem pro STM, na základě plné moci

Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

48029483

CZ48029483

ANO

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 14616

bankovní spojení (číslo účtu): 2303101/0100

Ve věcech technických:

Tel:

Email:

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „Smluvní strany" či jednotlivě také jako „Smluvní

strana")

uzavřeli v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), tuto smlouvu o poskytování služeb na dvě zařízení pro měření

úsekové rychlosti vozidel na dvou úsecích - 1) ulice Bratislavská, silnice 11/425, Hustopeče a 2) ulice

Nádražní, silnice 11/420, Hustopeče (dále jen 11Smlouva").



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1 . Účelem této Smlouvy je poskytování servisních služeb souvisejících s úsekovým měřením rychlosti 
vozidel (dále jen „Zařízení"),  na dvou úsecích - 1) ulice Bratislavská, silnice 11/425, Hustopeče a 2) 
uli ce Nádražní, silnice 1 1/420, Hustopeče. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že se stal dodavatelem dvou veřejných zakázek: ,, Dodávka a montáž 
úsekového měření rychlosti na ulici Bratislavská, silnice 1 1/425, Hustopeče" a „Dodávka a montáž 
úsekového měření ry chlosti na ulici Nádražní, silnice 11 /420, Hustopeče" (dále jen 11Veřejná zakázka") pro  
Město Hustopeče. Poskytovatel bere na vědomí, že tato Smlouva je uzavírána v souvislosti s plněním 
Veřejné zakázky. Jednotlivá ustanovení této Smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími 
podmínkami Veřejné zakázky. 

3. Poskytovatel se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této Smlouvy všechny závazné právní 
předpisy platné na území České republi ky, jakož i přímo účinné právní předpisy Evropské unie. 

4. Poskytovatel dále pro hlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 
Objednatele na realizaci plnění dle této Smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které 
by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění Objednateli tak, aby byl zajištěn účel této Smlouvy a 
podmínky Veřejné zakázky. 

5. Posky tovatel dále pro hlašuje, že je odborn ě způsobilý k Předmětu Plnění dle článku č. li  této 
Smlouvy a po celou dobu trvání Smlouvy zajistí funkčnost požadovaných služeb. 

6. Poskytovatel pro hlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, 
že by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení.  Poskytovatel dále pro hlašuje, že vůči němu není 
v právní moci žádné soudní ro zhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu 
na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek Poskytovatele, 
a že mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno. 

li. PŘE DMĚT PLNĚNÍ 

1 . Předmětem plnění dle této Smlouvy jsou: 

a. expertní servisní činnosti systému úsekového měření ry chlosti instalovaného 
a zpro vozněného Poskytovatelem v lokalitách 1) ulice Bratislavská, silnice 1 1/425, 
Hustopeče a 2) ulice Nádražní, silnice 1 1/420, Hustopeče, 

b. zajištění pro vozu potřebných funkcionalit instalovaného Zařízení v lokali tách 1) ulice 
Bratislavská, silnice 1 1/425, Hustopeče a 2) ulice Nádražní, silnice 1 1/420, Hustopeče, 

(dále též „Předmět Plnění" či „Plnění"). 

2. Poskytovatel se zavazuje Objednateli po celou dobu platnosti Smlouvy poskytovat a zajišťovat 
zejména následující služby: 

a. Zařízení musí být po pro vedení služeb definovaných v článku li.  1 plně funkční; 

b. Pro vádění kontro l funkčnosti a odstraňování závad na instalovaném hardwaro vém 
a softwarovém vybavení Zařízení; 

Stránka 2 z 8 



c. Povinnost zajistit pravidelné ověřování metrologické návaznosti u Zařízení, jakož i zajištění

nezbytných revizních, metrologických či obdobných kontrol a prohlídek Zařízení;

d. Zařízení musí umožňovat certifikované měření rychlosti vozidel na určených místech;

e. Termíny se nevztahují na mechanická poškození - zničení (obvykle vandalismus, dopravní

nehody, odfrézování vozovky a referenčních čar);

f. V případě nutnosti metrologického ověření se termín opravy může prodloužit až o 30 dní

dle možností ČMI;

g. Poskytování telefonické a emailové podpory Objednateli a zajistit odstranění veškerých

závad na Zařízení, přičemž závady je Objednatel povinen oznámit Poskytovateli:

i. web:

ii. tel.: st - středisko Brno)

iii. tel.: (dispečink 7:00-16:00 hod)

iv. e-mail:

a to minimálně v tomto rozsahu:

Číslo Název Četnost

Kontrola funkčnosti detekčních stanic a jejich senzorů:
y Dostupnost vyhodnocovacích jednotek

1 y Dostupnost jednotlivých detektorů (kamera, radar) lx za 1 týden
y SW pro detekci/čtení RZ
y SW pro MUR

2 Kontrola funkčnosti systému distribuce přesného času lx za 1 týden

3 Kontrola předávání přestupků lx za 1 týden

4 Roční servisní prohlídka lx ročně

s Profylaxe detekčních kamer vč. IR přisvětlení 4 x ročně

Zabezpečení provozu detekčních stanic:

6
y V případě výpadku diagnostika na místě

lx za měsícy Případná aktivace jističe
y Případná výměna přepěťových ochran

Zabezpečení provozu IR jednotek pro přisvětlení obličeje

7 y Kontrola funkce lx za měsíc
y Výměna výbojek/LED dle potřeby

8 Revize elektrického zařízení lx za 4 roky

9 Roční update software rozpoznání značek RZ lx ročně

10 Metrologické ověření MUR lx ročně

Stránka 3 z 8



Zabezpečení a údržba komunikačních tras 
11 y V případě výpadku diagnostika na místě lx za měsíc 

y Kontrola datových tras 

Údržba baterií 
12 y Kontrola stavu baterií 4 x ročně 

y V případě potřeby výměna baterií 

(dále jen „Služby"). 

3. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této Smlouvy bude Předmět Plnění splňovat 
pož adované technické a funkční pož adavky. 

Ill . DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A T ERMÍN PLNĚNÍ 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž nabývá účinnosti takto: 
Lokali ta 1) ulice Bratislavská, silnice 1 1/425, Hustopeče - účinnost od 30.9.2024 
Lokali ta 2) ulic e Nádražní, silnice 1 1/420, Hustopeče - účinnost od 25.4.2025 
(dále jen „Doba trvání"). 

2. Dobu trvání Smlouvy lze prodloužit dodatkem této Smlouvy. 

3. Uplynutím Doby trvání tato Smlouva zaniká. 

IV. CENA A PLAT EBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovateli náleží odměna ve výši 360 000,- Kč bez DPH (slovy: 
třistašedesát tisíc korun českých bez DPH) (dále jen „Cena") za jeden rok poskytování služeb na obou 
lokalitách, které jsou Předmětem plnění dle této Smlouvy. 

2. Odměna je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkami sjednanými 
ve Smlouvě. 

3. Odměna zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené se splněním jeho povinností vyplývajících 
ze Smlouvy. 

4. Objednatel bude Poskytovateli  hradit vždy jednu polovinu (1/2) roční odměny na základě daňových 
dokladů - fa ktur (dále jen „Faktura', vystavených za poskytnutí Předmětu Plnění vždy po každých 
šesti (6) měsících účinnosti této Smlouvy. 

5. Jednotlivé Faktury vystavené Poskytovatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZoDPH") a náležitosti stanovené ustanovením § 435 Občanského zákoníku. Pakliže Poskytovatel 
není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve zn ění pozdějších předpisů. 

6. Splatnost Faktur musí být stanovena na třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení Faktury 
Objednateli. 

7. Faktura je uhrazena vždy dnem připsání fi nanční částky uvedené na Faktuře ve prospěch bankovního 
účtu Poskytovatele. 

8. Je-li Poskytovatel povinen podle ZoDPH odvést v souvislosti s poskytováním Plnění podle Smlouvy 



DPH, je Objednatel povinen Poskytovateli takovou DPH uhradit vedle odměny. Poskytovatel 
odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě Smlouvy 
stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

9. Vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že Poskytovatel je 
nespolehlivým plátcem DPH, je Objednatel oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně a 
věcně příslušnému správci daně Poskytovatele. 

10. Objednatel neposkytuje Poskytovateli žádné zálohy. 

11. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je vždy k 1. dubnu příslušného ro ku, počínaje 1. dubnem 
2026, oprávněn jednostranně zvýšit cenu uvedenou v odst. 1 tohoto článku Smlouvy o roční míru 
inflace vyjádřenou přírůstkem průměrn ého ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý 
kalendářní ro k tak, jak jej vyhlašuje Český statistický úřad. Toto zvýšení cen je Poskytovatel povinen 
Objednateli oznámit do 31. 3. příslušného ro ku, jinak toto právo zaniká. 

V. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STR AN 

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat při plnění Předmětu této Smlouvy a jsou 
povinny poskytnout si vzájemně dostupnou součinnost potřebnou k tomu, aby mohl být naplněn 
předmět této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny nepro dleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv 
na plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. 

VI. SANKCE 

1. Objednatel je oprávněn vůči Poskytovateli uplatnit smluvní pokuty v následujícím ro zsahu: 

a) pro  případ, že Poskytovatel neodstraní vady bránící plnohodnotnému užívání dodaného měřícího 
zařízení nepro dleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů od výzvy Objednatele, je povinen uhradit 
částku ve výši 750 Kč za každý započatý den pro dlení, 

b) maximální výše smluvních pokut v úhrn u dle této Smlouvy se určuje částkou ve výši 100.000 Kč. 

2. Nárok na zaplacení smluvní pokuty Objednateli nevznikne tehdy, jestli že k porušení povinnosti 
Poskytovatele došlo v důsledku případu vyšší moci, přičemž tato skutečnost bude předmětem 
jednání obou smluvních stran, k čemuž se smluvní strany zavazují poskytnout si veškero u potřebnou 
součinnost. 

3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou 
utvrzenou. 

4. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se 
vztahuje smluvní pokuta, ve výši přesahující tuto smluvní pokutu. 

S. Splatnost smluvních pokut podle této Smlouvy bude třicet (30) kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy k zaplacení smluvní pokuty straně povinné. 

6. Ocitne-li se Objednatel v pro dlení s úhradou faktury má Poskytovatel náro k účtovat úro k z prodlení 
v zákonné výši.  



VII . UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tato Smlouva může být ukončena pouze: 

a. uplynutím doby, na níž byla sjednána, 

b. písemnou dohodou obou Smluvních stran, 

c. odstoupením od Smlouvy nebo 

d. výpovědí.  

2. Objednatel a Poskytovatel jsou oprávněni od této Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními 
předpisy nebo touto Smlouvou. 

3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména: 

a. bude-li Poskytovatel v pro dlení se splněním některé z povinností dle této Smlouvy 
o více než patnáct (15) kalendářních dnů; 

b. bude-li Předmět Plnění trpět vadami, které budou činit Zařízení neupotřebitelným 
vzhledem k účelu, ke kterému má Zařízení sloužit; 

c. nebude-li mít Zařízení vlastnosti sjednané v této Smlouvě; 

d. bude-li pro ti Poskytovateli zahájeno insolvenční řízení.  

4. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména: 

a. bude-li Objednatel v pro dlení se zaplacením Faktury dle této Smlouvy o více než 
patnáct (15) kalendářních dnů; 

b. bude-li pro ti Objednateli zahájeno insolvenční řízení.  

5. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět, přičemž výpovědní doba činí 6 
měsíce a počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

VIII . POJIŠTĚNÍ 

l. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu účinnosti této Smlouvy uzavřenou smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou při výkonu své činnosti třetím osobám s 
pojistným plněním alespoň ve výši 5.000.000,00 Kč. 

2. Poskytovatel je povinen předložit Objednateli pojistnou smlouvu nebo pojistku osvědčující splnění 
povinnosti Poskytovatele podle předchozího odstavce Smlouvy do patnácti (15) dnů ode dne, kdy k 
tomu byl Objednatelem vyzván. 

3. Poskytovatel i Objednatel se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného 
odkladu. 



IX. OSTATNÍ UJE DNÁNÍ 

1. Poskytovatel je povinen nepro dleně písemně info rmovat Objednatele o skutečnostech majíc ích i 
potenciálně vliv na plnění jeho povinností vyplývajíc ích z této Smlouvy, a není-li to možné, nejpozději 
následujíc í pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Poskytovatel zjistí, že by nastat 
mohla. Současně je Poskytovatel povinen učinit veškeré nezbytné kro ky vedouc í k eliminaci případné 
škody hrozíc í Objednateli, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž je povinen 
nést případný rozdíl ceny. 

2. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení této Smlouvy včetně jejích dodatků, originály 
všech účetních dokladů a dalších dokladů vztahujíc ích se k Předmětu Plnění, a to po dobu deseti (1 0) 
let od zániku závazků vyplývajíc ích z této Smlouvy. Po tuto dobu je záro veň povinen umožnit osobám 
provádějíc ím kontrolu plnění Smlouvy pro vést kontro lu těchto dokladů. Osobami oprávněnými ke 
kontro le podle tohoto odstavce Smlouvy se přitom ro zumí osoby oprávněné k výkonu kontro ly 
dle této Smlouvy nebo dle příslušných právních předpisů, především zaměstnanci a pověřené osoby 
Objednatele (Zadavatele), územních fi nančních orgánů, Ministerstva fi nanc í, Ministerstva práce a 
sociálních věc í, Nejvyššího kontrolního úřadu, a rovněž jejich zmoc něnci. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že tato Smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím 
Poskytovatele ve smyslu§ 504 Občanského zákoníku. 

4. Poskytovatel je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat v souladu s Nařízením 
evro pského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zprac ováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrn ice 
95/46/ES (obec né nařízení o ochraně osobních údajů),  (dále jen „GDPR") a zákonem č. 11 0/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZOÚ'1, zejména pak 
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohro zilo zabezpečení osobních údajů. 

Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit žádnou svou pohledávku za druhou smluvní stranou 
vyplývajíc í z této Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti se Smlouvou bez předchozího písemného 
souhlasu té které druhé smluvní strany. 

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. V této Smlouvě, pokud z jejího kontextu nevyplývá jinak, zahrn uje význam slova v jednotném čísle 
taktéž význam předmětného slova v čísle množném a naopak. Význam slova, které vyjadřuje určitý 
ro d, zahrn uje ro vněž ostatní ro dy. Nadpisy jsou uváděny pouze pro  větší přehlednost a nemají žádný 
vliv na výklad této Smlouvy. 

2. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývajíc í z této Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucujíc í účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak. 

3. Všechny spory vznikajíc í z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

4. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními 
stranami. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou, než písemnou fo rmou jsou vyloučeny. 

S. Tato Smlouva je vyhotovena v elektro nické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 



elektro nický originál opatřený elektro nickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z jakéhokoli 

důvodu nebude vyhotovena v elektro nické podobě, bude sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž 

Poskytovatel obdrží jedno (1) oboustranně potvrzené vyhotovení a Objednatel obdrží jedno (1) 

oboustranně potvrzené vyhotovení.  

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text Smlouvy bude v 
souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv") uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz Smlouvy a 
metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel. Ustanovení tohoto 
odstavce se vztahuje i na případné uzavřené dodatky ke Smlouvě. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti tak, jak 
je uvedeno v čl. Ill. odst. 1 Smlouvy, současně však nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru 
smluv. 

8. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a čestně pro hlašují, že 
je ujednána na základě jejich svobodné vůle. 

Příl ohy 
Příloha č. 1- Plná moc - Patrik Reiniš 

V Hustopečích dne _ 

PaedDr. 
Ha na Potměšilová 

P v v, I , Datum: 2024.10.07 
otmesi ova o9:os:o3 +02'00' 

PaedDr. Hana Potměšilová 
starostka města 
objednatel 

V Praze dne ------ 
Digitálně podepsal 
PaedDr. Hana Patrik 

Reiniš 
Digitálně podepsal 
Patrik Reiniš 
Datum: 2024.10.07 
08:37:59 +02'00' 

Patrik Reiniš 
ředitel STM AŽD Praha s.r.o. 
poskytovatel 



Doložka 
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějšíc h předpisů 

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcí ch (obecní zřízení),  ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v této smlouvě byly splněny ze strany 
města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve 
fo rmě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorn í pro  platnost tohoto 
právního jednání.  Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Hustopeče 01.10.2024. 

V Hustopečích 
PaedDr. Digitálně podepsal 

PaedDr. Hana 
Ha na Potměšilová 

P t v v, I , Datum: 2024.10.07 
0 mesi ova 09:os:24 +02·00· 

PaedDr. Hana Potměšil ová 
staro stka 



A žD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra ze, oddíl C, vložka 14616 

IČ 48029483 

PLNÁ MOC 
evidenční číslo 
D-022/2021 

A ŽD Praha s.r.o. 
zastoupená Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem společnosti 

zplnomocňuje 

pana Patrika Reiniše 
- ro dné číslo: 720312/3433 

obchodního ředitele pro silniční telematiku 

1. ke schvalování, uzavírání a podpisu smluv a jiných dokumentů (cenové nabídky) dle zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to: 

1.1. kupních smluv do výše hodnoty plnění 25 milionu Kč bez DPH (mimo vlastních investic), 
1.2. smluv o dílo do výše hodnoty plnění 50 mil ionů Kč bez DPH, 
1.3. smluv nájemních v úhrn u za 4 ro ky na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění 1 O milionů 

Kč bez DPH, 
1.4 . smluv serv isních v úhrn u za 1 ro k na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění 1 milion 

Kč bez DPH, 
1.5. smluv o zprostředkování, 
1.6. příkazních smluv, 
1.7. smluv o spolupráci. 

2. ke schvalování a podpisu smluv a jiných dokumentů uzavíraných v souvislosti se zadávac ími řízeními dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to: 

2.1. smluv souvisejících s přípravou a podáním nabídek včetně veškerý ch dokumentů, pro hlášení a 
smluv tvořících nabídku v oblasti silniční telematiky a uzavírání následných reali začních smluv, a to 
v níže _uvedených limitech: 

2.1.1. smluv o díl o do výše hodnoty plnění 50 mil ionů Kč bez DPH, 
2.1.2. smluv nájemních v úhrn u za 4 roky na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty 

plnění 10  mili onů Kč bez DPH, 
2.1.3. smluv kupních do výše hodnoty plnění 25 milionu Kč bez DPH 
2.1.4 . smluv serv isních v úhrn u za 1 ro k na každou jednotl ivou smlouvu do výše hodnoty plnění 

1 milion Kč bez DPH 
2.1.5. smluv o sdružování do společností v souladu se ZZVZ 

2.2. k vyřizování veškerý ch právních jednání spojených s těmito nabídkami 
2.3. k podávání žádostí o vysvětlení a ke vznášení námitek pro ti úkonům zadavatele a vyřizování 

veškerý ch právních jednání s těmito dotazy a námitkami spojených, 

[Pořadové číslo fo rm uláře PM: OPS/1538] 



AžD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

IČ48029483

3. zastupovat AŽD Praha s.r.o. při jednáních a pracovních kontaktech s obchodními partnery v oblasti
silniční telematiky,

4. k jednání s ministerstvem pro místní rozvoj české republiky ve věci veřejných zakázek a zápisů do
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, včetně předávání a vyzvedávání veškeré s tím související
dokumentace.

Tato plná moc je platná do odvolání a nahrazuje plnou moc evidenční číslo D-048/2020 ze dne 18. 12. 2020,
která pozbývá platnosti.

VPrazedne f?.zozf

Ing.
jednatel společnosti

PRAHA

AŽD Pi·aha s.r.o,
Žirovnická 3146/2
Záběhlice
1 06 00 Praha 1 O
-27-

Zmocnění přijímám:

Patri~ Reiniš
obchodní ředitel pro silniční telematiku

[Pořadové číslo formuláře PM: OPS/1538]




